

Invita Viborg ApS

Lundborgvej 4D

8800 Viborg

CVR-nr. 40 68 76 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Frederik Rørbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Balance pr. 31. december 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invita Viborg ApS Lundborgvej 4D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 68 76 29
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. august 2019
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Frederik Casper Rørbæk, adm. direktør
Revision	ReVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 113.913, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.596.759.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, men har foretaget de fornødne tiltag. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende år, og anser herefter selskabslovens bestemmelser for iagttaget.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.326.261	1.909.129
Personaleomkostninger	1	-3.140.677	-3.575.865
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		185.584	-1.666.736
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.500	-40.500
Resultat før finansielle poster		145.084	-1.707.236
Finansielle indtægter		0	1.414
Finansielle omkostninger		-31.171	-44.850
Resultat før skat		113.913	-1.750.672
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		113.913	-1.750.672
 Resultatdisponering			
Overført resultat		113.913	-1.750.672
		113.913	-1.750.672

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.000	214.500
Materielle anlægsaktiver		174.000	214.500
Anlægsaktiver i alt		174.000	214.500
Færdigvarer og handelsvarer		1.945.641	1.433.270
Varebeholdninger		1.945.641	1.433.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.347	741.921
Igangværende arbejder for fremmed regning		604.061	430.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.375	1.500
Andre tilgodehavender		82.432	131.700
Periodeafgrænsningsposter		6.892	0
Tilgodehavender		1.334.107	1.306.056
Likvide beholdninger		181.549	0
Omsætningsaktiver i alt		3.461.297	2.739.326
Aktiver i alt		3.635.297	2.953.826

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.636.759	-1.750.672
Egenkapital		-1.596.759	-1.710.672
Andre kreditinstitutter		2.176.419	287.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.176.419	287.500
Banker	2	0	46.489
Kreditinstitutter	2	750.000	150.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.033.145	1.174.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.410	2.460.680
Anden gæld		381.082	545.149
Kortfristede gældsforpligtelser		3.055.637	4.376.998
Gældsforpligtelser i alt		5.232.056	4.664.498
Passiver i alt		3.635.297	2.953.826
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.750.672	-1.710.672
Årets resultat	0	113.913	113.913
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-1.636.759	-1.596.759

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.721.250	3.105.661
Pensioner	338.986	335.785
Andre omkostninger til social sikring	35.011	63.400
Andre personaleomkostninger	45.430	71.019
	<u>3.140.677</u>	<u>3.575.865</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>11</u>
--	----------	-----------

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>2.176.419</u>	<u>287.500</u>
Langfristet del	2.176.419	287.500
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>750.000</u>	<u>150.000</u>
Kortfristet del	<u>750.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>2.926.419</u>	<u>437.500</u>

3 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på t.kr. 2.926, er der afgivet virksomhedspant op til t.kr. 600. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 af aktiver omfattet af virksomhedspant, udgør t.kr. 2.120.

Der er indgået en leasingaftale med 53 måneders restløbetid svarende til en restforpligtelse på tkr. 110.

Herudover er der indgået huslejekontrakt, hvor forpligtelsen er ukendt.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frederik Casper Rørbæk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563205148671
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:05:14
Underskrevet med NemID

Frederik Casper Rørbæk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563205148671
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:05:14
Underskrevet med NemID

Rene Aagesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:09:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 05cc24MnZTW247929621